

31.10.2019 r.

## PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Dostawę prefabrykatów i materiałów na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Jaśle.**

Działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

### Pytanie Nr 1

Rury PCV Ø 200- jaka długość? jaki SN? Rury lite czy ML?

### Odpowiedz Nr 1

Długość 6 mb., SN 8, rury lite.

### Pytanie Nr 2

Wpusty żeliwne – pełny kołnierz, czy może ¾ kołnierz?

### Odpowiedz Nr 2

Dopuszcza się ¾ kołnierz.

### Pytanie Nr 3

Czy mają Państwo jakieś wymogi co do włazów? ( np. pełno-żeliwne, żel- bet, czy z blokadą, czy z zawiasem, itp. ...)

### Odpowiedz Nr 3

Wymagane są włazy pełno- żeliwne.

DYREKTOR  
Powiatowego Zarządu Dróg  
w Jaśle  
*Kaszowicz*  
mgr Katarzyna Kaszowicz